
SVETLANA BIKŠUS 

 

 

Kopš bērnības esmu Ogres pilsētas iedzīvotāja. Esmu četru bērnu māmiņa, ģimene ir 

mana lielākā vērtība un iedvesmas avots, kas mani motivē veidot labāku un drošāku 

vidi mūsu bērniem. 

Man ir sociālo zinību bakalaurs un maģistra grāds uzņēmdarbības vadībā. Ar sirdi un 

prātu iesaistītos sabiedriskajās aktivitātēs, lai stiprinātu mūsu kopienas saiknes un 

radītu pozitīvas pārmaiņas. Ticu, ka pilsēta nav tikai ēkas un ielas, bet gan cilvēki, kas 

to veido – ģimenes, draugi, kaimiņi. 

Piedaloties iedzīvotāju padomē, es vēlos aizstāvēt ģimenes vērtības, nodrošināt mūsu 

bērniem kvalitatīvu izglītību un drošu vidi, kā arī veicināt cieņpilnu attieksmi vienam 

pret otru. 

Ja vēlies redzēt Ogres pilsētu kā vietu, kur augt un plaukt nākamajām paaudzēm, būšu 

pateicīga par tavu atbalstu! 

 


